PAGE

	ĐẢNG BỘ KHỐI
CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP
TỈNH BÌNH ĐỊNH

ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)........................
*
	    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Định, ngày .... tháng .... năm .......

BẢN ĐĂNG KÝ
Xây dựng mô hình “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt”

Kính gửi:.......................................................................
Thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII, Kế hoạch số 43-KH/TU ngày 25/10/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 21- NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tăng cường củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viên trong giai đoạn mới và Hướng dẫn số 12-HD/BTCTU ngày 14/4/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về xây dựng mô hình “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt”; chi bộ (đảng bộ cơ sở) đăng ký xây dựng “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt” năm...., cụ thể như sau:
1. Hoàn thành tốt nhiệm vụ chính trị
...........................................................................................................................
2. Chất lượng sinh hoạt tốt

...........................................................................................................................

3. Đoàn kết, kỷ luật tốt

...........................................................................................................................

4. Cán bộ, đảng viên tốt

...........................................................................................................................

Trên cơ sở các nội dung nêu trên, chi bộ (đảng bộ cơ sở) .......................đăng ký xây dựng phấn đấu đạt “chi bộ bốn tốt”, “đảng bộ cơ sở bốn tốt” năm....

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Chi bộ trực thuộc (nếu có),
- Lưu đảng bộ (hoặc chi bộ).

	T/M ĐẢNG ỦY (CHI BỘ)
BÍ THƯ
(Ký tên, đóng dấu)

PAGE